РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 08» апреля   2013года                           с. Разъезжее                                 №  35 п.
О   неотложных  мерах   по   предупреждению

лесных пожаров на территории администрации

Разъезженского сельсовета.
       В связи с установившейся теплой погодой, увеличением роста лесных пожаров, как следствие этого нанесение большого ущерба, на основании Устава Разъезженского сельсовета ограничить доступ населения в лесные массивы и приостановление всех работ в лесу в целях усиления работы по предупреждению лесных пожаров и их своевременной ликвидации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Активизировать профилактическую работу с населением, ограничить  доступ населения в лесные массивы и приостановление всех работ в лесу.

2. Руководителю СПК «Таежник» Миллер Ю.В., индивидуальному предпринимателю Горошниковой З.С. держать в постоянной готовности рабочих и транспортную технику на случай пожара.

3. Директорам школ Артемовой И.Н. и Гогоревой Т.И. провести профилактические беседы со школьниками с правилами поведения в лесу и правилами противопожарной безопасности под роспись.

4. С данным постановлением ознакомить всех руководителей подразделений под роспись.

5. Запретить населению сжигание мусора в приусадебных участках и огородах.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

       Глава Разъезженского сельсовета                                       Г.Г.Челтыгмашев